

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/03/2023 À 31/03/2023.**SALDO ANTERIOR.: 156,088.74****RECEITAS**

1	CONTRIBUICAO INTERNO	20,442.28	176,531.02
2	DOACOES	10,299.49	186,830.51
3	EVENTOS EM GERAL	2,350.00	189,180.51
4	FOMENTOS	31,287.78	220,468.29
5	MENSALIDADES	1,141.40	221,609.69
6	REND. APLICACOES	869.42	222,479.11
Total de Receitas.:		66,390.37	222,479.11

DESPESAS

1	AUXILIO FUNERAL	155.00	222,324.11
2	CESTA BASICA (VR BENEFIC)	3,720.00	218,604.11
3	GAS DE COZINHA	620.00	217,984.11
4	GENEROS ALIMENTICIOS	1,601.94	216,382.17
5	IMPOSTO DE RENDA	450.37	215,931.80
6	INSS	2,967.77	212,964.03
7	MATERIAL DE ESCRITORIO	333.00	212,631.03
8	TARIFAS BANCARIAS	345.83	212,285.20
9	CERTIFICADO DIGITAL	160.00	212,125.20
10	DESPESAS DIVERSAS	186.00	211,939.20
11	ENERGIA ELETRICA	2,862.93	209,076.27
12	ENSINO DE ARTE E CULTUTA	400.00	208,676.27
13	FERIAS	2,705.92	205,970.35
14	FGTS	2,590.50	203,379.85
15	G RECOL RESCISORIO FGTS	589.77	202,790.08
16	GUIA JUDICIAL	400.00	202,390.08
17	HONORARIOS CONTADOR	1,302.00	201,088.08
18	MATERIAL DE EPI	579.50	200,508.58
19	MATERIAL DE EPI E LIMPEZA	1,020.00	199,488.58
20	MATERIAL REFORMA E CONSTR	759.00	198,729.58
21	RESCISAO DE CONTRATO	3,884.80	194,844.78
22	SALARIOS	27,327.63	167,517.15
23	SEGURANÇA DO TRABALHO	568.00	166,949.15
24	SEGURO VEICULO	169.31	166,779.84
25	SERVIÇOS DE ENGENHARIA	6,000.00	160,779.84
26	SERVIÇOS DE TERCEIROS	2,159.17	158,620.67
27	SITE DE INTERNET	100.00	158,520.67
28	TELEFONE FIXO	301.21	158,219.46
Total de Despesas.:		64,259.65	158,219.46

LAR SAO VICENTE DE PAULO DE POTIRENDABA

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 1245 - Fone.: 17 32491407

CNPJ.: 53.211.744/0001-11, POTIRENDABA - SP

Página.....: 2

Emitido em.:22/06/2023 11:38:25

BALANÇO NO PERÍODO DE 01/03/2023 À 31/03/2023.

SALDO ANTERIOR.: 156,088.74

Reserva para Reformas.:

0.00

Saldo.:

158,219.46

GEDRI CINTIA DE ABREU MOTA
PRESIDENTE VOLUNTÁRIO

ODAIR JOSE TENANI
TESOUREIRO VOLUNTÁRIO